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
рядом пруд, 8-952-741-2161, 
8-912-232-0459 (Сергей) (4-3)  

( Дом 2-этажный на 35 кв. недостроен-
ный, есть коммуникации или меняется 
на 3-комн.кв. в городе, 8-922-219-3661 
(4-3)
( Дом в Н.Туре новый, впереди старый, 
скважина, 1,3 млн р., 8-953-380-2550 
(3-1)
( Дом в Н.Туре по ул. Советской (2 
квартал), 48 кв.м, 8-909-702-7356 (2-1)
( Дом в Н.Туре, 7 соток в собственно-
сти, баня, центр. отопление, гор./хол.
вода, 3,1 млн р., торг, 8-904-545-6006 
(вечером) (4-3)
( Дом в Н.Туре, Малышева, 18, нежилая 
земля в собственности, 530 кв.м, есть 
газ, вода, электричество, 8-950-657-
5654 (5-1)
( Дом в п. Ис, 18 соток земли, Крас-
ноармейская, 16, 8-904-542-8765 (2-2)
( Дом в п. Чащавита, ул. Ясная, 2, те-
плица, баня, скважина, 21 сотка, вода в 
доме, 8-906-806-7055, 8-912-733-2544 
(3-1)
( Дом жилой в Н.Туре, баня, теплица, 
земля в собственности, центр. отопле-
ние, хол./гор. вода, цена при осмотре, 
8-908-904-5702 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, возможен 
обмен, 8-904-384-8363 (3-2)
( Дом жилой в п. Выя, 8-950-632-4090 
(8-7)
( Дом жилой по ул. Свободы, 8,2 сотки, 
1,5 млн р., 8-903-084-5789 (5-4)
( Дом жилой, 32 кв.м, 12 соток, есть 
газ, паровое отопление, 1 поселок, ул. 
Островского, цена договорная, 8-922-
214-5085 (3-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

РЕ К ЛА М А

Щебень
отсев
ШЛАМ

без выходных
89826765660

(2
-1

)

Поздравляем 
Клавдию Петровну 

Тихонову  
с 80-летием!

Сердечно 
поздравляем, 

желаем здоровья  
и долгих лет 

жизни!

8-950-199-8998

Volkswagen Passat, 2009 г.в., черный, 
«универсал», газ-бензин  
(завод), кожа, 2009 г., 
сост. идеальное  
Цена 580 т.р.,  
ТОРГ

Доска-брус (сосна, 
осина, лиственница, 

а также сухой 
пиломатериал)  

с доставкой 

8-950-199-8998,  
8-904-986-0998(2

-1
)

Дома, бани, беседки 
(из оцилиндрованного 

бревна, бруса, 
металла)

От производителя, 
без предоплаты.  

Гарантия, рассрочка.

8 953 824-85-00(2
-1

)

ювелирнаямастерская
ремонт изделий любой  
сложности (лазерная пайка)

изготовление по каталогам  
из золота и серебра

цепи более 20 видов плетения

НижняяТура,Скорынина,6 
2-01-52;8(909)701-74-95(3

-3
)

приглашает на работу:

- водителей,  
  имеющих  
  категорию «Д». 
Оплата своевременно  
и достойная,  
проезд до места работы  
компенсируется.
Обращаться по тел. 

 8-904-547-3672

Фирма

(2-1)

Продаю дрова  
(чурки, колотые),  

сено в рулонах. 
ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ  

8-922-197-0668  (5
-4

)

ТЕПЛИЦЫ 
нового поколения 
из трубы 40х20 (на ребре) 

стандартных и нестандартных 
размеров от производителя 

(под ключ) 

8-950-199-8998, 9-86-96Ре
кл

ам
а. 

(2
-1

)
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САХАР 
МУКА 

КРУПЫ 
ОКОРОЧКА

6-28-01
8(904)161-14-44

Доставка бесплатно 
ПОСТОЯННЫМ 

КЛИЕНТАМ СКИДКА

(2
-2

)

САХАР 
МУКА 

КРУПЫ 
ОКОРОЧКА

9-85-76
8(950)555-61-51

Доставка 
в квартиру 
бесплатно

(2
-2

)

( Дом на 1 поселке по ул. К. Либкнехта, 
участок 12 кв.м, док-ты готовы, 8-953-
605-3017, 8-908-630-7277 (4-4)
( Дом на 1 поселке по ул. Щорса или 
меняется на квартиру, 8-912-608-7441 
(3-3)
( Дом на берегу Краснодарского во-
дохранилища, 100 кв.м, все удобства, 
райцентр, 48 км от Краснодара, 8-918-
427-5291, 8-918-087-1361 (4-2)
( Дом небольшой в п. Ис, 19 соток, 500 
т.р., 8-950-654-7869 (2-1)
( Дом недостроенный в старой части, 
общ. пл. 150 кв.м, баня, скважина, пло-
доносящий сад, 8-961-761-5858 (4-4)
( Дом нежилой, К.Маркса, 69, тепли-
ца и баня новые, 16 соток земли, все 
коммуникации рядом, 1,1 млн р., 8-922-
608-3746 (2-2)
( Дом по ул. Пролетарской, 63, боль-
шой гараж, скважина, баня, 18 соток, 3 
млн р., торг, 8-909-704-3116 (4-2)
( Дом по ул. Свободы, 144 кв.м, 4 
комнаты, кухня, зал, 2 санузла, гараж, 
автономное отопление, канализация, 
водоснабжение, 3,8 млн р. 8-932-122-
2410, 8-932-122-2470 (2-1)
( Дом с земельным участком 15,5 
соток, в центре Лесного, 8-950-659-
2836 (2-2)

( Комната в Н.Туре, 8-953-005-
8430 (2-1)  

( Комната в общежитии, 8-950-650-
3755, 8-950-649-0484 (2-1)
( Коттедж в Н.Туре, 8-912-265-8907, 
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
730-7070 (4-1)  

( Самосвал 10 т, автокран «Ивановец», 
8-922-102-4243 (4-2)
( Самосвал 10 тонн, 8-950-208-1299 
(4-1)
( Самосвалы, 8-900-209-5566 (4-3)
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 4 т 
(5.3х2.3.х2.3.) 28 куб.м, тент, евроборт. 
Россия, область. Грузчики, 8-953-000-
8884, 8-919-364-6467 (3-1)

СДАМ

( Квартиру командированным или по-
суточно, недорого, 8-953-602-3551 (5-4)
( 1-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, р-н 
центр. вахты, 8-902-871-1114 (9-8)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., койко-место 450 
р., комнату посуточно в Лесном, 1-комн.
кв. с евроремонтом, можно командиро-
ванным, 8-906-812-0095 (5-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командированным 
или посуточно, есть все необходимое, 
8-900-213-0555
( 1-, 2-комн.кв. в Лесном посуточно, 
есть все необходимое, спутник. ТВ + 
Wi-Fi, 8-953-607-2819, 8-912-249-4969 
(3-2)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно в Н.Туре, чи-
стые, уютные, Wi-Fi, отчетность предо-
ставляется, 8-909-018-6595 (8-1)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно в р-не центр. 
вахты (Н.Тура), 8-963-044-0916

( 1-, 3-комн.кв. для командиро-
ванных, есть все необходимое, 
8-922-222-2519 (5-4)  

( 1,5-комн.кв. на Минватном, без ме-
бели, на длительный срок, только семей-
ным, 8-909-006-4610
( 1,5-комн.кв. посуточно или на дли-
тельный срок командированным, 8-909-
702-8749 (3-3)
( 1-комн. кв., 8-904-548-7404 (3-3)
( 1-комн.кв. (2 эт., р-н рынка, с ме-
белью, лоджия) на длительный срок, 
8-908-910-1194 (2-1)
( 1-комн.кв. (две) на 2 и 3 человек, 
командированным, р-н ГРЭС, на дли-
тельный срок, с ремонтом, есть все не-
обходимое, 8-922-618-9513 (4-3)
( 1-комн.кв. в Лесном (62 кв.), большая, 
с мебелью, на длительный срок, 9 т.р. 
8-965-518-5151 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном (р-н рынка) 
на длительный срок, 8-922-153-4208, 
8-922-215-8881 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном на длительный 
срок, 10 т.р., 8-906-803-2660, 8-904-
177-4835
( 1-комн.кв. в Лесном на длительный 
срок, 8-950-652-5397 (2-2)

( 1-комн.кв. в Лесном на длительный 
срок, с мебелью, 8-965-544-1155 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном, Ленина, 47, на 
длительный срок, 8 т.р., нет мягкой ме-
бели, 8-965-512-4962
( 1-комн.кв. в Н.Туре по ул. 40 лет 
Октября, чистая и уютная, посуточно, 
недорого, 8-950-652-5397 (5-3)
( 1-комн.кв. в Н.Туре по ул. Скорынина, 
с мебелью, командированным, 8-953-
603-6070, 8-909-004-6586 (после 17 ч)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточно, 8-912-
243-2560 (4-3)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 15 т.р. 8-953-
004-0837 (3-1)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, Ленина, 117, 
на длительный срок, 8-922-124-5032 
(Ян) (2-2)
( 1-комн.кв. в р-не центр. вахты, мо-
лодой семейной порядочной паре, на 
длительный срок, 8-922-124-5032
( 1-комн.кв. командированным или 
посуточно, есть все необходимое, Wi-Fi, 
док-ты предоставляются, 8-904-174-
2738 (2-1)
( 1-комн.кв. на 62 квартале на дли-
тельный срок или посуточно, есть все 
необходимое, 8-908-901-8219
( 1-комн.кв. на Минватном на длитель-
ный срок, 8-950-659-5469 (4-2)
( 1-комн.кв. после ремонта, балкон, в 
Лесном, посуточно или на длительный 
срок, 8-906-802-8072 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно в Лесном и на 
ГРЭСе, после ремонта, с мебелью, есть 
Wi-Fi, 9-87-66, 8-904-173-3999 (4-1)
( 1-комн.кв. посуточно в Н.Туре, р-н 
центр. вахты, 8-950-656-4031, 8-908-
920-3596 (2-1)
( 1-комн.кв. с евроремонтом, 8-965-
506-6983 (2-1)
( 1-комн.кв. с мебелью в Н.Туре, 8-904-
384-5040 (3-2)
( 1-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок в новом районе, 8-904-163-2611 
(Елена) (2-1)
( 1-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок, 8-908-909-6187 (8-8)
( 1-комн.кв. с мебелью посуточно или 
на длительный срок, 8-950-649-7871 
(Татьяна) (2-2)
( 1-комн.кв. с мебелью, быт. техни-
кой, Интернетом, чистая, теплая, тихая, 
8-902-878-8642
( 1-комн.кв., Ленина, 117 (2 эт.), 8-922-
124-5032 (2-2)
( 1-комн.кв., Мира, 11, частично с ме-
белью, 8-952-138-2943 (4-4)
( 1-комн.кв., Н.Тура, Заводская, 49, 
8-953-003-7700
( 2-, 3-комн.кв. посуточно в Н.Туре, ко-
мандированным, 8-950-193-9533
( 2-комн.кв. на 6 человек командиро-
ванным, на длительный срок (Минват), с 
ремонтом, есть все необходимое, 8-922-
618-9513 (4-3)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-904-179-8482, 
8-953-000-8246 (2-2)
( 2-комн.кв. по 40 лет Октября, 40, 11 
т.р., 8-950-642-5632
( 2-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок в старой части и 1-комн.кв. посу-
точно, 8-952-733-5944
( 2-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок на ГРЭСе, 8-909-011-0754 (2-1)
( 2-комн.кв. с хорошим ремонтом на 
длительный срок, на ГРЭСе, без мебели, 
8-919-366-0092 (2-2)
( 2-комн.кв., Компроспект, 28, 8-950-
652-5300 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 7, без мебели, 
8-904-174-6185, 8-909-010-5086
( 3-комн.кв. на длительный срок или 
посуточно (1000р./сутки), 8-965-502-
5709, 8-967-856-9371 (3-2)
( 4-комн.кв. на Минватном с мебелью, 
посуточно или помесячно, желательно 
командированным, 8-953-042-5422
( Гостиничные комнаты на ГРЭСе, с 
ремонтом, есть все, командированным 
– посуточно, 3-комн.кв. на 8 человек, 
8-922-618-9513 (4-3)

( Жилье командированным в 
Н.Туре, 8-950-193-9533  

( Комната в старой части города, 
8-953-056-5059 (2-1)
( Комнату в частном доме (желательно 
мужчине), подробнее по тел. 8-912-633-
9551 (2-1)

( Комнату с мебелью в Н.Туре, 5 
т.р., 8-919-383-6425 (2-1)  

( Комнату у вахты (Н.Тура), 8-950-648-
8873 (2-1)
( Помещение по ул. 40 лет Октября 
(р-н администрации), 100 кв.м, с ре-
монтом, сигнализацией, 8-953-004-
0837 (3-1)
( Помещение под магазин по ул. 40 лет 
Октября, 8-950-649-7585 (после 17 ч) (4-1)
( Торговое помещение в аренду 
общей пл. 160 кв.м, ул. Молодежная, 
8а, 8-952-733-5944 (2-1)
( Торговую площадь (офис) 15 кв.м, 
1 эт., м-н «Стиль» (40 лет Октября, 16), 
8-912-660-1139 (4-3)
( Торговый павильон в Лесном, 49,5 
кв.м, новый район, 8-922-197-0656

СНИМУ

( 2-комн.кв. молодая семья, на дли-
тельный срок, 8-912-616-8088 (3-3)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, областные 
больницы. Большой стаж. Иномарка 
(бизнес-класс). Катаю свадьбы, 9-86-
64, 8-953-050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (13-8)
( Автовокзалы, аэропорты, больницы, 
рынки, межгород на а/м «Тойота» (уни-
версал), стаж, 8-904-988-0482 (20-18)

РАЗНОЕ

ЗНАКОМСТВА

СНИМУ

Продолжение. Начало на стр. 9

СДАМ

РЕМОНТ

( Натяжные потолки любой сложности. 
Договор, гарантия, низкие цены. Срок 
исполнения 1 день, 8-950-194-5955, 
8-982-712-6340 (4-2)
( ООО «Тигра-тур»: снижение цен по 
Крыму – огромный выбор. Также любые 
туры по миру, www.тигра-тур.рф, г. Лес-
ной, ул. Ленина, 61, т. 4-32-31, 8-909-007-
6560 (4-1)
( Оформление банкетных залов воз-
душными шарами, декорирование тка-
нями и цветами. Доставка воздушных 
шаров, 8-900-213-5123 (5-1)
( Оформление воздушными шарами, 
букеты, фигуры из шаров. Декорирова-
ние тканью, цветами. Доставка шаров на 
дом, 8-904-984-1254 (5-3)
( Пластиковые окна от производителя 
с установкой, от 11 тыс.руб., 8-900-212-
3177 (2-1) 
( Плиточник выложит кафельную плит-
ку в ванной, туалете, кухне. Вечером и в 
выходные дни, 8-909-004-6583, 8-919-
399-0093 (4-2)
( Правовая помощь. Комплексное ве-
дение гражданских дел в судах общей 
юрисдикции, 8-982-655-0702 (3-3)
( Продажа, покупка, обмен, аренда 
квартир и комнат в Екатеринбурге. 
Профессиональные консультации при 
сделках по ипотечным кредитам и ис-
пользованию материнского капитала. 
Гарантируется юридическая чистота сде-
лок, тел. риэлтора 8-905-808-3003 (2-2)
( Разработка управляемых, оптими-
зированных под поисковые системы 
веб-сайтов. Большое портфолио – www.
perols.ru, 8-922-147-8105 (4-3)

( Ремонт ДВС, АКПП, МКПП. Ди-
агностика автомобиля. Качествен-
ный ремонт за разумную цену, 
8-950-656-3167, 8-953-048-2729 
(4-1)  

( Ремонт квартир: полы, двери, кафель, 
гипс, 8-952-134-4123, 8-982-719-0368 
(4-3)
( Ремонт мягкой кровли: гаражи, склад-
ские помещения, овощные ямы и т.д. 
8-963-042-1508 (4-1)

( Ремонт, замена электрики. 
Строительство гаражей и садо-
вых домиков. Дешево, 8-900-203-
3663 (3-1)  

( Ремонт, строительство в садах, гара-
жах и т.д., 8-952-142-0917 (4-4)
( Самосвал 5 тонн. Строительный 
мусор, отсев, щебень, песок и т.д. 8-908-
913-9622 (4-3)
( Самосвалов, бульдозера-погрузчика, 
крана-манипулятора, вывезем мусор, 
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